项目
1

项目名称：

项目支出： 人民币 元，受益人 户 人

项目受益地点：
省 市 县

项目类别（可多
选）：

项目内容简述：

有 无

“浙里慈善助学行”“浙里慈善助老行”

1200500 780 780

青海 海西州 天峻

若有多个项目受益地点，请填写“，XX省XX市XX县、XX省XX市XX县......

乡村产业振兴 乡村人才振兴 乡村文化振兴 乡村生态振兴 乡村组织振兴 健康医疗
基础设施 直接救助 志愿服务 易地搬迁 其他

浙江省慈善联合总会向海西州慈善会捐赠人民币1200500元（大写：壹佰贰拾万零伍佰元整），用于支持实施“浙里慈善助学行”“浙里
慈善助老行”两个公益项目，资助海西州天峻县帮扶60名困难学生、海西州天峻县4所中小学购置1076套护眼灯、海西州老年大学购置
一批教学设施设备。项目实施周期为2025年2月至2026年1月。

项目2

项目名称：

项目支出： 人民币 元，受益人 户 人

项目受益地点：
省 市 县

项目类别（多
选）：

项目内容简述：

泰顺县罗阳镇板场村改建老人康养活动中心项目

500000 50 50

浙江 温州 泰顺

XX省XX市XX县

乡村产业振兴 乡村人才振兴 乡村文化振兴 乡村生态振兴 乡村组织振兴 健康医疗 基础设施